



**Lances Pregão Por Participantes**

Licitação

Número: 0552/2019 Data Início Certame: 29/08/2019  
Valor Estimado: 270.387,17 Compra: 0552/2019  
Situação Atual: EM CONSTRUÇÃO Edital:  
Modalidade Licitação: Pregão presencial  
Tipo Licitação: MENOR PREÇO UNITÁRIO  
Regime Execução: NÃO APLICÁVEL

<b>1 - CÂMARA DE AR 1000 R20CERTIFICADO PELO INMETRO.</b>				
PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	16,00	93,000	1.488,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	16,00	92,500	1.480,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	16,00	92,000	1.472,00	Vencedor

<b>2 - CÂMARA DE AR 900X20CERTIFICADO PELO INMETRO.</b>				
PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	10,00	113,000	1.130,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	10,00	97,000	970,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	96,500	965,00	Vencedor

<b>3 - PNEU 165/70 x 14TREADWEAR 180, TRAÇÃO A, TEMPERATURA B, ÍNDICE CARGA 88 E ÍNDICE VELOCIDADE T.MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER,TALÃO ARAME AÇO,BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA DE BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CONVENCIONAL,- ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR. CERTIFICADO PELO INMETRO.</b>				
PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	48,00	354,000	16.992,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	48,00	289,000	13.872,00	Perdedor
CADU COMERCIAL LTDA EPP	48,00	270,000	12.960,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	48,00	217,000	10.416,00	Vencedor

<b>4 - PNEU 175-70R14TREADWEAR 180, TRAÇÃO A,TEMPERATURA B , ÍNDICE DE CARGA 88 E ÍNDICE DE VELOCIDADE T. MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER,TALÃO ARAME AÇO,BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA DE BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CONVENCIONAL, - ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR. CERTIFICADO PELO INMETRO.</b>				
PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	44,00	277,670	12.217,48	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	44,00	229,000	10.076,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	44,00	228,000	10.032,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	44,00	227,000	9.988,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	44,00	226,000	9.944,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	44,00	225,000	9.900,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	44,00	224,000	9.856,00	Vencedor



**Lances Pregão Por Participantes**

**5 - PNEU 185 R 14 LONA 08CARGA 86, ÍNDICE DE VELOCIDADE -H, CARÇAÇA EM LONA POLIESTER, TALÃO ARAME AÇO, BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CONVENCIONAL, CERTIFICADO PELO INMETRO,- ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO(SEM USO), NAO PODE SER REMOLDADO,RECAUCHUTADO,REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR. CERTIFICADO PELO INMETRO.**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	46,00	385,000	17.710,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	46,00	349,000	16.054,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	46,00	305,000	14.030,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	46,00	290,000	13.340,00	Vencedor

**6 - PNEU 195/65 R15TREADWEAR 180, TRAÇÃO A, TEMPERATURA B, ÍNDICE DE CARGA 91,ÍNDICE VELOCIDADE T. MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA,MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CONVENCIONAL, CERTIFICADO PELO INMETRO-**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	152,00	279,000	42.408,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	152,00	258,000	39.216,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	152,00	255,000	38.760,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	152,00	254,000	38.608,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	152,00	253,000	38.456,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	152,00	252,000	38.304,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	152,00	250,000	38.000,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	152,00	249,000	37.848,00	Vencedor

**7 - PNEU 205/75 R16 PNEU PARA VAN.ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS LONAS 08 P.R, ÍNDICE CARGA: 108 ÍNDICE VELOCIDADE: S CARÇAÇA LONA POLIESTER, TALÃO DE ARAME AÇO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA ESTRURURA CONVENCIONAL.**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	20,00	455,000	9.100,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	20,00	405,000	8.100,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	20,00	383,000	7.660,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	20,00	382,000	7.640,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	20,00	381,000	7.620,00	Vencedor

**8 - PNEU 215/75/17,5 -RADIALRADIAL - ÍNDICE DE CARGA 1.700KG. INDICE DE VELOCIDADE 120KM/H -GARANTIA DE 05 ANOS**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	24,00	749,810	17.995,44	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	24,00	644,000	15.456,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	24,00	640,000	15.360,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	24,00	639,000	15.336,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	24,00	638,000	15.312,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	24,00	637,000	15.288,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	24,00	635,000	15.240,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	24,00	634,000	15.216,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	24,00	633,000	15.192,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	24,00	630,000	15.120,00	Perdedor



**Lances Pregão Por Participantes**

L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	24,00	629,000	15.096,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	24,00	628,000	15.072,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	24,00	627,000	15.048,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	24,00	626,000	15.024,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	24,00	625,000	15.000,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	24,00	624,000	14.976,00	Vencedor

**9 - PNEU 245/70 R16PARA CAMINHONETE S10-ÍNDICE DE CARGA 110 E ÍNDICE VELOCIDADE T. CARÇAÇA EM POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA DE RODAGEM DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE-ESTRUTURA CONVENCIONAL**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	4,00	682,000	2.728,00	Perdedor
CADU COMERCIAL LTDA EPP	4,00	595,000	2.380,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	4,00	549,000	2.196,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	4,00	482,000	1.928,00	Vencedor

**10 - PNEU 275/80/22.5 -RADIALÍNDICE DE CARGA DE 3.000KG, ÍNDICE DE VELOCIDADE 130 KM/H - TIPO DE CONSTRUÇÃO RADIAL**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	6,00	1.742,000	10.452,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	6,00	1.593,000	9.558,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	6,00	1.475,000	8.850,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	6,00	1.399,000	8.394,00	Vencedor

**11 - PNEU 900 X20 BORRACHUDOMATERIAL CARÇAÇA LONA POLIESTER , TALÃO DE ARAME AÇO , BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA DE BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CONVENCIONAL, COM CÂMARA DE AR.**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	10,00	1.202,000	12.020,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.065,000	10.650,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.064,000	10.640,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.063,000	10.630,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.060,000	10.600,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.059,000	10.590,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.055,000	10.550,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.054,000	10.540,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.052,000	10.520,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.051,500	10.515,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.050,000	10.500,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.049,000	10.490,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.048,000	10.480,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.047,000	10.470,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.046,000	10.460,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.045,000	10.450,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.044,000	10.440,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.040,000	10.400,00	Perdedor



**Lances Pregão Por Participantes**

L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.039,000	10.390,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.038,000	10.380,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.035,000	10.350,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.034,000	10.340,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.033,000	10.330,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.032,000	10.320,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.030,000	10.300,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.029,000	10.290,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.025,000	10.250,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.024,000	10.240,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	10,00	1.020,000	10.200,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	10,00	1.015,000	10.150,00	Vencedor

**12 - PNEU 900/20LISO PARA CAMINHÃO BASCULANTE, TIPO ESTRUTURA CONVENCIONAL- MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, TALÃO DE ARAME AÇO BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA DE BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, COM CÂMARA DE AR.**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	4,00	1.114,000	4.456,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	4,00	1.056,000	4.224,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	4,00	940,000	3.760,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	4,00	935,000	3.740,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	4,00	930,000	3.720,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	4,00	925,000	3.700,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	4,00	924,000	3.696,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	4,00	920,000	3.680,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	4,00	919,000	3.676,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	4,00	915,000	3.660,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	4,00	914,000	3.656,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	4,00	910,000	3.640,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	4,00	909,000	3.636,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	4,00	906,000	3.624,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	4,00	904,000	3.616,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	4,00	900,000	3.600,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	4,00	899,000	3.596,00	Vencedor

**13 - PNEU 900/20 LONA 14.INDICE DE CARGA 2.500KG. ÍNDICE DE VELOCIDADE 100KM/H.GARANTIA 05 ANOS- CERTIFICADO PELO INMETRO-**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	36,00	1.114,000	40.104,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	36,00	1.056,000	38.016,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	36,00	904,000	32.544,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	36,00	900,000	32.400,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	36,00	899,000	32.364,00	Vencedor



**Lances Pregão Por Participantes**

**14 - PNEU 215/75R 17.5 TIPO LISO- RODOVIÁRIO-CARÇAÇA LONA POLIESTER, TALÃO DE ARAME AÇO, BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE ,ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, SEM CÂMARA DE AR.**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	3,00	746,000	2.238,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	3,00	640,000	1.920,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	3,00	626,000	1.878,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	3,00	625,000	1.875,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	3,00	624,000	1.872,00	Vencedor

**15 - PNEU 12.16.5 dianteiroPNEU DIANTEIRO PARA RETRO-ESCAVADEIRA -ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE MÍNIMO DE 12, MATERIAL LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CONVENCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA.**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	6,00	1.149,000	6.894,00	Perdedor
CADU COMERCIAL LTDA EPP	6,00	909,000	5.454,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	6,00	871,000	5.226,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	6,00	756,000	4.536,00	Vencedor

**16 - PNEU 1000 X R20 PARA EIXO DE TRAÇOPARA APLICAÇÃO EIXO DE TRAÇÃO PARA PERCURSOS DE CURTAS E DE LONGAS DISTÂNCIAS;(FILETE DE PROTEÇÃO LATERAL MAIOR RESISTÊNCIA AO ROÇAMENTO LATERAL, RESISTÊNCIA A CORTES E PICOTAMENTOS, PRIMEIRA CINTA (DE DENTRO PARA FORA)BIPARTIDA MAIOR RESISTÊNCIA A DANOS POR OBJETOS COMO PEDRAS.RODAGEM COM CONSTRUÇÃO CAPA E BASE MENOR GERAÇÃO DE CALOR, MAIOR DURABILIDADE, COMPOSTO DE RODAGEM ESPECIAL, MAIOR RESISTÊNCIA A CORTES, PICOTAMENTOS E RACHADURAS, NOVOS , ORIGINAIS DE FÁBRICA, CERTIFICADO PELO INMETRO, DOT MÁXIMO DE 06 MESES. OS PNEUS DEVEM SER PRÓPRIOS PARA USO EM VIAS PAVIMENTADAS E NÃO PAVIMENTADAS**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	12,00	1.832,870	21.994,44	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	12,00	1.597,000	19.164,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	12,00	1.575,000	18.900,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	12,00	1.349,000	16.188,00	Vencedor

**17 - PNEU 1000/20 RADIAL DIANTEIROPNEU RADIAL PARA APLICAÇÃO EM EIXO DIANTEIRO PARA PERCURSOS DE CURTAS E DE LONGAS DISTÂNCIAS;(FILETE DE PROTEÇÃO LATERAL MAIOR RESISTÊNCIA AO ROCAMENTO LATERAL, RESISTÊNCIA A CORTES E PICOTAMENTOS, PRIMEIRA CINTA (DE DENTRO PARA FORA)BIPARTIDA MAIOR RESISTÊNCIA A DANOS POR OBJETOS COMO PEDRAS.RODAGEM COM CONSTRUÇÃO CAPA E BASE MENOR GERAÇÃO DE CALOR, MAIOR DURABILIDADE, COMPOSTO DE RODAGEM ESPECIAL, MAIOR RESISTÊNCIA A CORTES, PICOTAMENTOS E RACHADURAS, NOVOS , ORIGINAIS DE FÁBRICA, CERTIFICADO PELO INMETRO, DOT MÁXIMO DE 06 MESES. OS PNEUS DEVEM SER PRÓPRIOS PARA USO EM VIAS PAVIMENTADAS E NÃO PAVIMENTADAS**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	4,00	1.623,000	6.492,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	4,00	1.575,000	6.300,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	4,00	1.499,000	5.996,00	Vencedor



**Lances Pregão Por Participantes**

**18 - PNEU 14.9.24PNEU AGRÍCOLA DIANTEIRO ,SEM CÂMARA DE AR,ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO 6, CARÇAÇA DE LONA POLIESTER, TALÃO DE ARAME AÇO,BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, ESTRUTURA CONVENCIONAL,PARA USO EM ESTRADA NÃO PAVIMENTADA .- CERTIFICADO PELO INMETRO- COM QUALIDADE SUPERIOR OU SIMILAR AS MARCAS: GOODYEAR,PIRELLI,FIRESTONE, MICHELIN.**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	2,00	1.918,000	3.836,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	1.730,000	3.460,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	1.720,000	3.440,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	1.700,000	3.400,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	1.690,000	3.380,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	1.685,000	3.370,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	1.680,000	3.360,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	1.679,000	3.358,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	1.677,000	3.354,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	1.675,000	3.350,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	1.674,000	3.348,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	1.673,000	3.346,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	1.672,000	3.344,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	1.670,000	3.340,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	1.665,000	3.330,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	1.664,000	3.328,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	1.660,000	3.320,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	1.654,000	3.308,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	1.650,000	3.300,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	1.649,000	3.298,00	Vencedor

**19 - PNEU 19.5X24ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE MÍNIMO DE 12, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL Banda de Rodagem,BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CONVENCIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA DE AR**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	2,00	2.756,000	5.512,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.630,000	5.260,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.625,000	5.250,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.624,000	5.248,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.620,000	5.240,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.619,000	5.238,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.610,000	5.220,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.600,000	5.200,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.595,000	5.190,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.594,000	5.188,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.580,000	5.160,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.579,000	5.158,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.570,000	5.140,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.569,000	5.138,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.560,000	5.120,00	Perdedor



**Lances Pregão Por Participantes**

RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.559,000	5.118,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.550,000	5.100,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.549,000	5.098,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.545,000	5.090,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.544,000	5.088,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.540,000	5.080,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.539,000	5.078,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.535,000	5.070,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.534,000	5.068,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	2,00	2.530,000	5.060,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	2,00	2.529,000	5.058,00	Vencedor

**20 - PNEU 1400 X 24 12 LONAS MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CONVENCIONAL, SEM CÂMARA DE AR.**

PARTICIPANTE	QTD	UNITÁRIO	TOTAL	STATUS
CADU COMERCIAL LTDA EPP	6,00	2.436,000	14.616,00	Perdedor
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E	6,00	2.326,000	13.956,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	6,00	2.124,000	12.744,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	6,00	2.120,000	12.720,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	6,00	2.119,000	12.714,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	6,00	2.100,000	12.600,00	Perdedor
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	6,00	2.099,000	12.594,00	Perdedor
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	6,00	2.060,000	12.360,00	Vencedor

TOTAIS POR PARTICIPANTE	TOTAL
BRUNO BARROCA LIMA COMÉRCIO DE PNEUS ACESSÓRIOS E REPRESENTAÇÕES EPP	17.876,00
RAIMUNDO & SANTOS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP	159.653,00
L.F.M. Comércio de Pneus e Serviços	24.704,00